
Č.j.:KRPA-79818-4 /ČJ-2024-0000MN-S PCROOETR87195469

výtisk č.:1
Počet listů:4
Přílohy: 1/2

SMLOUVA O DÍLO

Čl. I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlein: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČ: 75151472
DIČ: CZ75151472
Zastoupená: pIk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského

ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

P.O. BOX 1151, 110 00 Praha 1
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 3509881/0710
Vyřizuje: Odbor veřejných zakázek
Tel.: 974 823 250-4
Fax: 974 823 257
e-mail: krpa.ovz.evidellce@pcr.cz
dále jen ,,objednatel"

Dominik-servis, a.s.
Se sídlein: Na KoŠinee 2423/3a, Libeň 180 00 Praha 8
IČ: 041 95 094
DIČ: CZ04195094
Zastoupený:
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2900835790/2010
Tel.:
ID schránky: ysu5zqp
e-inail: dolninik@dolninik-servis.eu
dále jen ,,dodavatel"

uzavírají,

na základě rozhodnutí zástupce zadavatele o výběru nabídky ze dne 3. 5. 2024 pod č. j.: KRPA-
103086-11/ČJ-2024-0000VZ-Z ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 6,27
písmeno b) a § 31 zákona č. 166/2023 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů
a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb. v platném
znění, (dále jen ,,občanský zákoník"),

tuto smlouvu o dílo.



Čl. II.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje provádět za podrnínek v ní sjednaných objednateli:
,,provedení servisu výtahů a odstraňování poruch tj. odborné prohlídky - revize,
pravidelnou preventivní údrŽbu a odstranění provozních poruch seřízením, případně
výměnou drobných součástí, mazání a provozní prohlídky, zajištění nepřetrŽité
pohotovostní služby na vyproštění osob v objekteeh Krajského ředitelství policie hl. m.
Prahy pro období Červen - prosinec 2024 dle ČSN 274002 a 274007 a jejich změn".

Čl. III.
Doba a místo plnění

Místem plnění jsou objekty Kraj ského ředitelství policie hl. lň. Praliy - viz příloha.
Doba plnění začíná běžet ode dne pIatnosti a účinnosti sinlouvj' a sjednává se na dobu určitou
pro období červen - prosinec 2024.

Čl. IV.
Cena plnění

1. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze, která je nedílnou součástí snilouvy.

Nabídková cena celkem:
122 760,00 cena bez DPH
25 779,60 DPH 21%

148 539,60 cena vČetně DPH

(S/ovy: sto čtyřicet osm pět set třicet devět korun českých, šedesát ha/éřů)

2. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.

3. Cena díla zalmiuje veškeré náklady dodavatele spojené s provedením předmětu díla.

Čl. V.
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje dodavateli zálohu.

2. Srnluvní cena je stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu realizace.

3. Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen ,,faktura") až.po zapsání
provedených prací do příslušné knihy provozních a odborných prohlídek.

4. Splatnost faktury je rninimálně 21 dnů od jejího prokazatelného obdržení. Faktura musí
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., včetně
specifikace na které bude uveden typ, číslo a přesné urnístění výtahu. Faktury budou
doručovány elektronicky na emailovou adresu krpa.osnm.evidence(äipcr.cz. Nebude-li
faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednatel rná právo ji vrátit dodavateli k doplnění či
přepracování. Při vrácení faktury uvede objednatel důvod vrácení, v takovérn případě se



přerušuje lhůta splatnosti, která začíná znovu běžet po doručení opravené faktury
objednateli.

5. Veškeré práce dodávky a čil1nosti, které budou prováděny nad ráinec specifikovaných
činností, budou realizovány na základě llOVě snlluvnícl1 vztahů (objednávek).

Čl. VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zajistit předmět plnění smlouvy uvedený v čl. 2. odst. 1. slnlou\y za
podinínek stanovených touto smlouvou, platných ČSN a tornu odpovídajícím
technologickýin postupůrn vztahujících se k předrnětu plnění.

2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat výkon povinností stanovených touto sinlouvou
s vynaloženíin odborné péče pracovníky s příslušnou odbornou kvalifikací, kterou jsou
povinni kdykoli na požádání objednatele prokázat.

3. Dodavatel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví servisních pracovníků
v inístě phiění smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje urnožnit dodavateli součinnost nutnou k provedení servisu výtahů a
odstraňování poruch, tj. odborné prohlídky - revize, pravidelnou preventivní údržbu a
odstranění provozních poruch seřízenírn, případně výměnou drobných součástí, inazání a
provozní prohlídky instalovaných v jednotlivých objektech KŘP policie hl. in. Prahy,
zejinéna mu uniožnit potřebný volný přístup do všech prostor pro provedení servisu a
revizí dle předniětu snilouvy.

5. Pracovní dobu v jednotlivých objektech KŘP sdělí osoba oprávněná jednat ve věcech
technických realizace zakázky dodavateli.

6. Osoba oprávněná jednat ve věcech technických je p. Petr Theissig, tel +42073 1195489.

7. Servis a revize bude proveden v souladu s doporučenýini norlnalni ČSN, závaznýnii
technickýnii a právnínii předpisy.

Čl. VII.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Srnluvní strany se dohodly, že případné srnluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení § 2048 a 2051 a násl. zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v platnéin znění.



Čl. VIII.
Ostatní a závěreČná ustanovení

1. Pracovníci dodavatele jsou oprávněni vstupovat pouze v předem doliodnutém čase do
objektů křp hl. m. Prahy.

2. Objednatel kontroluje provádění díla trvale. zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostini, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil
případné vady a dílo prováděl řádným způsobein.

3. Dodavatel odpovídá za škody způsobené jeho činností, činností svých pracovníků (a svých
subdodavatelů) při provádění předmětu smlouvy po celou dobu plnění, stejně tak za škody
způsobené jeho činností třetí, nezúčastněné osobě.

4. Vzájeinné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušllýlni ustanovenírni obchodního zákoníku a dalších obecně závazných
práv11ích předpisů.

5. Tato snilouva může být měněna se souhlasein obou smluvních stran pouze píseinnou fonnou
označenou jako číslované dodatky.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnein jejího uzavření oběma smluvními stranaini a účinnosti
dnem uveřejnění v registru sinluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
srnluv) ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru sinluv v zákonné lhůtě
zajistí objednatel a o této skutečnosti bude neprodleně informovat dodavatele. Tato
povinnost objednatele se vztahuje zároveň na případné uzavřené dodatky ke smlouvě.

V P,a,, dn, 3 10 05, 2024



Příloha č. 2 k Čj: KRPA-'/9818/ČJ-2024-0000MN-S

Údržba výtahů v objektech Krajského ředitelství policie hl.
m. Prahy

{Evidenčni čIsla, typ, výrobce, rok)







É

éi.

0

0

0

r


